[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.12.2022                                            х. Островского                                          № 283
Об утверждении плана контрольных

мероприятий по осуществлению

внутреннего муниципального

финансового контроля на 2023 год

Во исполнения Постановления Администрации Истоминского сельского поселения от 01.10.2020г. № 168 «Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля»,

1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
 заместителя главы  администрации Истоминского сельского поселения Аракелян И.С.
Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                                   Д. А. Кудовба
распоряжение вносит

сектор экономики и финансов
Приложение №1
к распоряжению Администрации

Истоминского сельского поселения
района от 28.12.2022 № 283
ПЛАН

контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год
	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Проверка соблюдения законодательства Россиийской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд МБУК  ИСП «Дорожный СДК»
	МБУК ИСП

«Дорожный СДК»

ИНН 6102019114
	27.07.2023-30.07.2023
	2022 год

	камеральная проверка

Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                                                                                                 Д.А.Кудовба